



Tlf.: +45 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR no. 20 22 26 70

TOPSPORT DANMARK APS

GAMMEL SELLINGVEJ 1K, 8370 HADSTEN

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. marts 2021**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 30 March 2021*

Christoffer Gehlert Schmidt

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 36 04 27 88
CVR NO. 36 04 27 88

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

| | Side Page |
|--|----------------------------|
| Selskabsoplysninger <i>Company Details</i> | |
| Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i> | 3 |
| Erklæringer <i>Statement and Report</i> | |
| Ledespåtegning..... <i>Management's Statement</i> | 4 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i> | 5-8 |
| Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i> | |
| Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i> | 9 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i> | |
| Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i> | 10 |
| Balance..... <i>Balance Sheet</i> | 11-12 |
| Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i> | 13 |
| Noter..... <i>Notes</i> | 14-16 |
| Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i> | 17-21 |

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

TopSport Danmark Aps
Gammel Sellingvej 1K
8370 Hadsten

CVR-nr.: 36 04 27 88
CVR No.:
Stiftet: 10. juli 2014
Established: 10 July 2014
Hjemsted: Aarhus
Registered Office:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Direktion
Executive Board

Ludger Josef Peitzmeier
Christoffer Gehlert Schmidt

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
8000 Aarhus C

Pengeinstitut
Bank

Jyske Bank
Rosengade 22
8300 Odder

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

LEDELSESBERETNING
MANAGEMENT COMMENTARY

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af elektronisk tidstagningsudstyr til idræt, samt salg og installering af sportsgulve.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet har i 2020 har været tilfredsstillende.

Der er i årets løb lavet kapitalforhøjelse, ligesom der er ændret i ejerkredsen.

Der forventes også positive resultater i de kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Principal activities

The principal activities comprise sale of electronical timing equipment for sport, and sale of sports floors.

Development in activities and financial and economic position

The result for 2020 is satisfying.

This year there has been an increase in share capital and changes among owners.

There is expected positive results for the coming years.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

| | Note | 2020 kr. DKK | 2019 kr. DKK |
|--|------|--------------------|--------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 2.393.840 | 121.451 |
| <i>GROSS PROFIT</i> | | | |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -1.773.956 | -639.831 |
| <i>Staff costs</i> | | | |
| Af- og nedskrivninger..... | | -67.905 | -843 |
| <i>Depreciation, amortisation and impairment</i> | | | |
| Andre driftsomkostninger..... | | -65.750 | -34.500 |
| <i>Other operating expenses</i> | | | |
| DRIFTSRESULTAT | | 486.229 | -553.723 |
| <i>OPERATING PROFIT</i> | | | |
| Andre finansielle indtægter..... | | 24.650 | 27.027 |
| <i>Other financial income</i> | | | |
| Andre finansielle omkostninger..... | 2 | -43.023 | -25.014 |
| <i>Other financial expenses</i> | | | |
| RESULTAT FØR SKAT | | 467.856 | -551.710 |
| <i>PROFIT BEFORE TAX</i> | | | |
| Skat af årets resultat..... | 3 | 94.380 | -46.466 |
| <i>Tax on profit/loss for the year</i> | | | |
| ÅRETS RESULTAT | | 562.236 | -598.176 |
| <i>PROFIT FOR THE YEAR</i> | | | |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| <i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i> | | | |
| Overført resultat..... | | 562.236 | -598.176 |
| <i>Retained earnings</i> | | | |
| I ALT | | 562.236 | -598.176 |
| <i>TOTAL</i> | | | |

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

| AKTIVER ASSETS | Note | 2020 kr. DKK | 2019 kr. DKK |
|---|------|--------------------|--------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i> | | 0 | 132.250 |
| Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i> | 4 | 0 | 132.250 |
| Lejededesitum og andre tilgodehavender..... <i>Rent deposit and other receivables</i> | | 36.000 | 7.500 |
| Finansielle anlægsaktiver <i>Financial non-current assets</i> | 5 | 36.000 | 7.500 |
| ANLÆGSAKTIVER <i>NON-CURRENT ASSETS</i> | | 36.000 | 139.750 |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... <i>Finished goods and goods for resale</i> | | 33.750 | 54.750 |
| Varebeholdninger <i>Inventories</i> | | 33.750 | 54.750 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i> | | 2.632.252 | 1.083.083 |
| Udskudte skatteaktiver..... <i>Deferred tax assets</i> | | 94.380 | 0 |
| Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i> | | 923 | 923 |
| Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i> | | 30.017 | 15.879 |
| Tilgodehavender <i>Receivables</i> | | 2.757.572 | 1.099.885 |
| Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i> | | 3.607.511 | 0 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER <i>CURRENT ASSETS</i> | | 6.398.833 | 1.154.635 |
| AKTIVER <i>ASSETS</i> | | 6.434.833 | 1.294.385 |

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

| PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i> | Note | 2020 kr. DKK | 2019 kr. DKK |
|--|--------------|---------------------------|---------------------------|
| Selskabskapital..... <i>Share capital</i> | | 100.200 | 50.000 |
| Overført overskud..... <i>Retained profit</i> | | 149.590 | -505.562 |
| EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i> | | 249.790 | -455.562 |
| Banklån..... <i>Bank loan</i> | | 134.000 | 236.337 |
| Indefrosne feriepenge..... <i>Other liabilities</i> | | 48.925 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... <i>Non-current liabilities</i> | 6 | 182.925 | 236.337 |
| Gæld til pengeinstitutter..... <i>Bank loan</i> | | 45.000 | 370.344 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i> | | 833.366 | 685.277 |
| Gæld, tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i> | | 2.028.303 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse..... <i>Payables to owners and management</i> | | 0 | 52.574 |
| Anden gæld..... <i>Other liabilities</i> | | 3.095.449 | 405.415 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i> | | 6.002.118 | 1.513.610 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... <i>LIABILITIES</i> | | 6.185.043 | 1.749.947 |
| PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i> | | 6.434.833 | 1.294.385 |
| Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i> | 7 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i> | 8 | | |

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

| | Selskabs- kapital <i>Share capital</i> | Overført overskud <i>Retained profit</i> | I alt <i>Total</i> |
|--|--|--|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020..... <i>Equity at 1 January 2020</i> | 50.000 | -505.562 | -455.562 |
| Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed profit allocation</i> | | 562.236 | 562.236 |
| Transaktioner med ejere <i>Transactions with owners</i> | | | |
| Kapitalforhøjelse..... <i>Capital increase</i> | 50.200 | 92.916 | 143.116 |
| Egenkapital 31. december 2020..... <i>Equity at 31 December 2020</i> | 100.200 | 149.590 | 249.790 |

Der er i regnskabsåret tegnet nom kr. 50.200. nye kapitalandele til en kursværdi på 143.116 kr.

Share capital is increased by 50.200 DKK, market value is 143,116 DKK

NOTER
NOTES

| | 2020 kr. DKK | 2019 kr. DKK | Note |
|---|--------------------|--------------------|--------------|
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| <i>Staff costs</i> | | | |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i> | 3 | 2 | |
| Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i> | 1.558.629 | 626.694 | |
| Pensioner..... <i>Pensions</i> | 176.863 | 0 | |
| Andre omkostninger til social sikring..... <i>Social security costs</i> | 16.647 | 10.470 | |
| Andre personaleomkostninger..... <i>Other staff costs</i> | 21.817 | 2.667 | |
| | 1.773.956 | 639.831 | |
| Andre finansielle omkostninger | | | 2 |
| <i>Other financial expenses</i> | | | |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder..... <i>Group enterprises</i> | 20.281 | 0 | |
| Finansielle omkostninger i øvrigt..... <i>Other interest expenses</i> | 22.742 | 25.014 | |
| | 43.023 | 25.014 | |
| Skat af årets resultat | | | 3 |
| <i>Tax on profit/loss for the year</i> | | | |
| Regulering af udskudt skat..... <i>Adjustment of deferred tax</i> | -94.380 | 46.466 | |
| | -94.380 | 46.466 | |

NOTER
NOTES

| | | Note |
|---|---|--------------|
| Materielle anlægsaktiver | | 4 |
| <i>Property, plant and equipment</i> | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other plants, machinery, tools and equipment | |
| Kostpris 1. januar 2020..... | 172.500 | |
| <i>Cost at 1 January 2020</i> | | |
| Afgang..... | -172.500 | |
| <i>Disposals</i> | | |
| Kostpris 31. december 2020..... | 0 | |
| <i>Cost at 31 December 2020</i> | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020..... | 40.250 | |
| <i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2020</i> | | |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver..... | -40.250 | |
| <i>Reversal of depreciation of assets disposed of</i> | | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020..... | 0 | |
| <i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2020</i> | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020..... | 0 | |
| <i>Carrying amount at 31 December 2020</i> | | |
| Finansielle anlægsaktiver | | 5 |
| <i>Financial non-current assets</i> | | |
| | Lejededesitum og andre tilgodehavender Rent deposit and other receivables | |
| Kostpris 1. januar 2020..... | 7.500 | |
| <i>Cost at 1 January 2020</i> | | |
| Tilgang..... | 36.000 | |
| <i>Additions</i> | | |
| Afgang..... | -7.500 | |
| <i>Disposals</i> | | |
| Kostpris 31. december 2020..... | 36.000 | |
| <i>Cost at 31 December 2020</i> | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020..... | 36.000 | |
| <i>Carrying amount at 31 December 2020</i> | | |

NOTER
NOTES

Note

Langfristede gældsforpligtelser
Long-term liabilities

6

| | 31/12 2020 gæld i alt 31/12 2020 total liabilities | Afdrag næste år Repayment next year | Restgæld efter 5 år Debt outstanding after 5 years | 31/12 2019 gæld i alt 31/12 2019 total liabilities |
|--|--|--|--|--|
| Banklån..... | 179.000 | 45.000 | 0 | 323.337 |
| <i>Bank loan</i> | | | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder..... | 996.085 | 996.085 | 0 | 0 |
| <i>Payables to group enterprises</i> | | | | |
| Indefrosne feriepenge..... | 48.925 | 0 | 0 | 0 |
| <i>Other liabilities</i> | | | | |
| | 1.224.010 | 1.041.085 | 0 | 323.337 |

Eventualposter mv.
Contingencies etc.

7

Eventualforpligtelser
Contingent liabilities

Der er almindelige forpligtelser på leverede anlæg. Der er i den forbindelse stillet bankgarantier for 628 tkr.

Der er indgået lejekontrakt på lokaler med en opsigelsesfrist på 6 mdr. og en forpligtelse på 40 tkr. Der er indgået leasingaftaler med en rest løbetid mellem 25-33 mdr. med en årlig forpligtelse på 139 tkr.

*There is normal warranty on delivered equipment. Due to this there is made a bankguarantee of 628 t.DKK
The company has a lease, with a notice period of 6 months and a liability of 40 t.DKK. The company has leasing contract with a yearly liability of 139 t.DKK.*

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Charges and securities

8

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut stort 179 tkr., har virksomheden givet pant i sikringskonto med indestående 0 tkr. samt i sikkerhedsdepot med saldo på 0 tkr. Til sikkerhed for stillet arbejds garanti på 220 tkr. har virksomheden givet sikkerhed i sikringskonto med indestående på 28 tkr. pr. 31/12 2020.

The company has provided security for bankloan of 179 t.DKK. There is provided security in, security depot and security account in bank, both with a deposit of 0 DKK. Security for working guarantee is given in security deposit in of 28 t.DKK in the company bank.
